
                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                               AΔΑ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
                                                                       
      Από το πρακτικό της με αριθμό της 10 /2013 συνεδρίασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης  Υδρευσης - Αποχέτευσης Αγρινίου.
                                   
                                          Αριθμός  απόφασης  55/2013
      
  ΘΕΜΑ : Διόρθωση απόφασης Τιμολογιακής Πολιτικής 2013 .

     Στο  Αγρίνιο  και  στα  γραφεία  της   Δ.Ε.Υ.Α.Α.  σήμερα  την   2   του  μήνα 
Oκτώβρη   του έτους 2013  ,   ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη    και ώρα  19:00  
συνήλθε   σε  συνεδρίαση το Διοικ.Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Α.  ,   ύστερα απο την 
πρόσκληση  του Προέδρου προς τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου με αριθμό 
πρωτ.     617 / 24  - 9  -2013  που επιδόθηκε  σε κάθε ένα σύμβουλο
         Αφού διαπιστώθηκε ότι είναι παρών ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α.Α. Γεώργιος 
Ζαμπάρας  και  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  δεδομένου ότι  σε  σύνολο  επτά (7) 
μελών  βρέθηκαν παρόντα  7   ήτοι

Π α ρ ό ν τ ε ς
        
       Α π ό ν τ ε ς

1.   Γεώργιος Ζαμπάρας (Πρόεδρος) 
2.   Σπύρος Σφυρής  (Αντ/δρος)
3.   Δημήτριος  Σβεντζούρης   
4.   Γρηγόρης Κατσούδας 
5.   Παναγιώτης Πέτροβας 
6.   Ειρήνη  Καραθανάση 

  7.   Χρήστος Σερίφης 
    
     

             Ο κ.Πρόεδρος εισηγείται το πρώτο θέμα της ημερήσιας διάταξης και 
αναφέρει την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας :
«ΘΕΜΑ:  Διόρθωση απόφασης Τιμολογιακής Πολιτική  2013 
 ΣΧΕΤ: α)Η αριθμ.69/2012 απόφαση Δ.Σ 
            β) Η αριθμ. 872/91/10.1.2013  επικύρωση του  Γεν.Γραμματέα 
                 της Αποκεντωμένης Διοίκησης
            γ)Το αριθμ. 59367/3196/5.6.2013 έγγραφο της Αποκεντρωμένης
                 Διοίκησης
            δ) Το αριθμ. 388/13.6.2013 έγγραφο του Νομικού Συμβούλου 
                  της Δ.Ε.Υ.Α.Α.
            ε)Το αριθμ. 66081/3505/1.7.2013  έγγραφο της Αποκεντρωμένης
                 Δοίκησης
            στ)Το αριθμ. 104419/5288/13.9.2013 έγγραφο της Αποκεντρωμ.
                  Διοίκησης.     

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



Μετά από εντολή του κ.  Προέδρου  και  λαμβάνοντας υπόψη τα πιο 
πάνω  σχετικά  προχωρήσαμε  σε  νέα  επεξεργασία  των  στοιχείων  του 
προϋπολογισμού  2013   προκειμένου  να  εναρμονιστεί  η  Τιμολογιακή 
Πολιτική  της επιχείρησης έως το τέλος του  2013  με τα ανωτέρω.
         Από τα στοιχεία προϋπολογισμού 2013 προκύπτει σύμφωνα με το 
άρθρο 25 & 2 του Ν. 1069/80 όπως ισχύει «τα εκ των τελών των υπηρεσιών 
υδρεύσεως και αποχετεύσεως έσοδα δέον υποχρεωτικώς να καλύπτουν τας 
αναγκαίας δαπάνας προσωπικού, λειτουργίας και συντηρήσεως των δικτύων, 
αποσβέσεις  Παγίων  εγκαταστάσεων  και  τοκοχρεολυσίων  συναφθέντων 
δανείων» ότι οι συνολικές λειτουργικές δαπάνες ανέρχονται σε 3.810.000 
€ και υποχρεωτικά πρέπει να καλύπτονται από τα τακτικά έσοδα.
         Αναλυτικότερα :
Έσοδα ΒΙΟ.ΚΑ 517.000 €      τέλη σύνδεσης Υ-Α 98.000 €  
Χρήση αποχ.     590.000 €       Δ.Δ. Αγρινίου (αξία νερού)  1.579.000 €
Άγιος Κων/νος (αξία νερού)  130.000 €      Λοιπά Δ.Δ.           109.000 €
Σύνολο Τακτικών Εσόδων  Έτους  2012  = 3.023.000 €  
         Συνεπώς υπάρχει έλλειμμα 787.000 € (3.810.000-3.023.000).
         Για την κάλυψη του ελλείμματος αυτού προκύπτει ότι η αξία νερού 
στο Δ.Δ. Αγρινίου πρέπει να καθοριστεί στα 0,559 € ανά m3,  από 0-80 m3 
και 0,969 ανά  m3 από 81 m3 και άνω.
         Στο Δ.Δ. Αγίου Κων/νου 0,354 € ανά m3 από 0-105 m3 και 0,545 € ανά 
m3 από 106 και άνω. Στα λοιπά Δ.Δ. 0,354 € από 0-160 m3 και 0,545 € από 
160  και  άνω.  Με  τις  τιμές  αυτές  καλύπτονται  σύμφωνα  με  τον  Νόμο  οι 
λειτουργικές δαπάνες.
          Για την εκτέλεση έργων σύμφωνα με το άρθρο 25 &3 του Ν. 
1069/80 όπως ισχύει «Τα έσοδα  από τα τέλη επιτρέπει να υπερβαίνουν τις 
δαπάνες της προηγούμενης παραγράφου για την εκτέλεση έργων σύμφωνα 
με  το  σκοπό  της  επιχείρησης  μετά  την  πάροδο  της  δεκαετίας,  όπως 
αναγράφεται στα άρθρα 11 και 12 του νόμου αυτού. Το ποσοστό καθορίζεται 
με  απόφαση  του  διοικητικού  συμβουλίου,  που  εγκρίνεται  από  το  οικείο 
δημοτικό ή κοινοτικό συμβούλιο».
         Για να ισχύσουν οι τιμές που καθόρισε το διοικητικό συμβούλιο με 
την 69/12 απόφασή του πρέπει να υπολογισθεί μια μέση αύξηση 26,3% 
στην  πιο  πάνω  αξία  νερού.  Το  ποσό  που  προϋπολογίζεται  να 
προκύψει για την εκτέλεση έργων ανέρχεται στις 750.000 €.

Το ποσό των 750.000 € θα διατεθεί ως εξής:
-  Με την υπ’αριθμ.  41/2013 απόφαση του Δ.Σ.  για  το έργο «Υδροδότηση 
Δήμου  Αγρινίου από Λίμνη Καστρακίου» ποσό πίστωσης 500.000 €.
-  Με την υπ’αριθμ.  42/2013 απόφαση του Δ.Σ.  για  το έργο  «Αποχέτευση 
Αγγελοκάστρου»  ποσό πίστωσης  85.200 €.
- Υπό κατασκευή αντλιοστάσιο στον Άγιο Κωνσταντίνο 60.000 €
-  Διάφορα τεχνικά έργα Ύδρευσης Αποχέτευσης  104.800 €.

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



      Σημειώνεται  ότι  η  Τιμολογιακή Πολιτική  που εφαρμόστηκε με  την 69/2012 
απόφαση δεν επέφερε καμμία πρόσθετη επιβάρυνση στους δημότες.

      

     Το τιμολόγιο για το έτος 2013 προσαρμόζεται ως εξής :

ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ   ΑΝΑ  ΚΛΙΜΑΚΑ

                                          ΑΓΡΙΝΙΟ
Στην αξία νερού υπολογίστηκε + 26,3% ( έσοδα για Τεχνικά Έργα  )  
1.

Κυβικά Αξία νερού – ‘Εσοδα έργων
0 – 80 Μ3 0,559 + 0,147 = 0,706 €

81 Μ3  και άνω 0,969 + 0,255= 1,224  €

Τέλος  Βιολογικού:  18,40  €  ετησίως  στις  περιοχές  που 
εξυπηρετούνται
Χρήση  Αποχέτευσης:   23%  της  αξίας  νερού  (μόνο  όταν 
διέρχεται δίκτυο αποχέτευσης).
Ελάχιστη κατανάλωση: 10 Μ3

Έκδοση λογαριασμών ανά τρίμηνο.

2. ΑΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Κυβικά Αξία νερού – ‘Εσοδα έργων 

0 - 105 Μ3 0,354 + 0,092 = 0,446 €
106 Μ3 και άνω 0,545 + 0,143 = 0,688 €

Τέλος  Βιολογικού:  18,40  €  ετησίως  στις  περιοχές  που 
εξυπηρετούνται
Χρήση  Αποχέτευσης:   23%  της  αξίας  νερού  (μόνο  όταν 
διέρχεται δίκτυο αποχέτευσης).
Ελάχιστη κατανάλωση: 13 Μ3

Έκδοση λογαριασμών ανά τετράμηνο.

3.  ΔΟΚΙΜΙ – ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ – ΚΑΛΥΒΙΑ – ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑ  
Κυβικά Αξία νερού – ‘Εσοδα έργων 

0 – 160 Μ3 0,354 + 0,092 = 0,446 €
161 Μ3 και άνω 0,545 + 0,143 = 0,688 €

Τέλος  Βιολογικού:  18,40  €  ετησίως  στα  Δ.Δ.  ΔΟΚΙΜΙΟΥ  ΚΑΙ 
ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ,  όπου εξυπηρετούνται.
Χρήση  Αποχέτευσης:   23%  της  αξίας  νερού.  (Μόνο  όταν 
διέρχεται Αποχέτευση)
Ελάχιστη κατανάλωση: 20 Μ3

Έκδοση λογαριασμών ανά εξάμηνο.

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



ΕΙΔΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ  ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ – ΑΜΕΑ

α)  Στους  πολύτεκνους  παρέχεται  έκπτωση  40  %  επί  του  λογαρασμού 
ύδρευσης και αποχέτευσης,  εξαιρείται το τέλος Βιολογικού Καθαρισμού.
 (Πολύτεκνος όπως η ιδιότητά τους οριοθετείται από την κείμενη νομοθεσία, 
Δημότες και μόνιμοι κάτοικοι Δήμου Αγρινίου και  λοιπών Τ. Διαμερισμάτων 
με ανήλικα τέκνα έως 18 ετών, ή τέκνα που σπουδάζουν σε ΑΕΙ ή ΤΕΙ έως 
την ηλικία των 25 ετών). 

β)  Σε  άτομα με  αναπηρία  80% και  άνω,  που  είναι  Δημότες  και  μόνιμοι 
κάτοικοι  Δήμου  Αγρινίου,  και   λοιπών  Τ.  Διαμερισμάτων  παρέχεται 
έκπτωση 40%, επί του λογαριασμού ύδρευσης και αποχέτευσης. 
Εξαιρείται το τέλος Βιολογικού Καθαρισμού.

ΕΙΔΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

  Στο  Δημόσιο επιβάλλεται  ενιαία  τιμή  νερού  ανά  κυβικό.  Σύμφωνα με 
το έγγραφο του ΥΠΕΣΣΔΑ Α.Π. 52823/14-11-2006 , Γεν. Δ/νση Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Δ/νση Οικονομικών ΟΤΑ, τμήμα φορολογικό (εγκύκλιος 48 ) 
το  οποίο  αναφέρει   ότι  οι  Δημόσιες  Υπηρεσίες  απαλλάσσονται  της 
υποχρέωσης  καταβολής  του  ειδικού  τέλους  80  %  και  του  τέλους 
αποχέτευσης,  κατόπιν  των  ανωτέρω  ακολουθεί   παρακάτω  ειδική 
τιμολόγηση του Δημοσίου : 

ΑΓΡΙΝΙΟ  Ανά  Κυβικό
1η  Κλίμακα 0,866 €
2η  Κλίμακα 1,494 €

ΔΗΜΟΤΙΚΑ  ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ  Ανά  Κυβικό
1η  Κλίμακα 0,546 €
2η  Κλίμακα 0,845 €

 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ : 
 
Δικαίωμα σύνδεσης με δίκτυο ύδρευσης   75,04  €.
Δικαίωμα σύνδεσης με δίκτυο ύδρευσης από υπάρχουσα παροχή  79,41  €.
     Το δικαίωμα σύνδεσης με δίκτυο αποχ/σης διαμορφώνεται ως εξής :
     Από 1-500 m3   0,33 €/m3
        501-1500 m3  0,34    >>
       1501 & άνω     0,46     >>

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



Για  επανασύνδεση  –  Διακοπή υδρομέτρου  –   διαμορφώνεται  σε 8,91 €.
Για έλεγχο καλής  λειτουργίας υδρομέτρου  7,14 €.
Παραβίαση σφραγίδας - παράνομη σύνδεση υδρομέτρου 42,02 €.
Εγγύηση  χρήσης  υδρομέτρου  ½’  σε  38 €.  Η  εγγύηση  αυξάνεται  κατά  38 
€/ιντζα υδρομέτρου (3/4΄,1΄,11/4΄ κλπ).
  Εγγύηση υδρομέτρου για ενοικιαστές ακινήτων 76 €.
  Εγγύηση υδρομέτρου για Κτηνοτροφική – Επαγγελματική χρήση  300 €.
  Εγγύηση υδρομέτρου Βιομηχανικής χρήσης-Ειδικών κτιρίων  350 €.
  Εγγύηση ρίψης λυμμάτων στον Βιολογικό Καθαρισμό  350 €.

  Για  προσωρινή  ή  εργοταξιακή  παροχή  εγγύηση  χρήσεως  υδρομέτρο 
διαμορφώνεται στις  0,21  €/m3 του όγκου οικοδομής, με ελάχιστη  χρέωση 
235,00 € .
  Για  ειδικές  περιπτώσεις  εξυπηρέτησης  δημοτών  (καθαρισμός  αγωγού 
παροχέτευσης) θα χρεώνεται  61,01 € /ώρα.
Η  εκκένωση  των  Βοθρολυμάτων  με  ιδιωτικό  βυτιοφόρο   από 
επαγγελματίες Βυτιοφορείς, παρέχεται ΔΩΡΕΑΝ.

      Επιπλέον χρεώνονται  ταχυδρομικά  σε κάθε λογαριασμό 0,52 €. 
Σε περίπτωση αλλαγής τελών των ΕΛΤΑ  διαμορφώνεται και η τιμή. 

    Τέλος επί των καθυστερούμενων λογ/σμών επιβάλλεται προσαύξηση 1 % 
για κάθε μήνα καθυστέρησης και μέχρι του ορίου του 50%.
      
Οι ως άνω τιμές πλην των εγγυήσεων επιβαρύνονται με τον ανάλογο ΦΠΑ.
      

Ο  κ.Πρόεδρος  δίνει  το  λόγο  στα  μέλη  του  Δ.Σ.  να  συζητήσουν  και  να 
αποφασίσουν επι του θέματος.

Το   Δ/κό  Συμβούλιο  αφου  έλαβε  υπ'  όψιν  όσα  παραπάνω  εκτέθηκαν 
ομόφωνα                           α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

         
  Εγκρίνει την διόρθωση   της  Τιμολογιακής Πολιτικής 2013 σύμφωνα με την 

εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας λαμβάνοντας υπόψη ότι δεν επιφέρει καμμία 
αύξηση στους λογαριασμούς των δημοτών.
 Το τιμολόγιο για το έτος 2013 προσαρμόζεται ως εξής :

ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ   ΑΝΑ  ΚΛΙΜΑΚΑ

                                          ΑΓΡΙΝΙΟ
Στην αξία νερού υπολογίστηκε + 26,3% ( έσοδα για Τεχνικά Έργα  )  
1.

Κυβικά Αξία νερού – ‘Εσοδα έργων
0 – 80 Μ3 0,559 + 0,147 = 0,706 €

81 Μ3  και άνω 0,969 + 0,255 = 1,224  €

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



Τέλος  Βιολογικού:  18,40  €  ετησίως  στις  περιοχές  που 
εξυπηρετούνται
Χρήση  Αποχέτευσης:   23%  της  αξίας  νερού  (μόνο  όταν 
διέρχεται δίκτυο αποχέτευσης).
Ελάχιστη κατανάλωση: 10 Μ3

Έκδοση λογαριασμών ανά τρίμηνο.

2. ΑΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Κυβικά Αξία νερού – ‘Εσοδα έργων 

0 - 105 Μ3 0,354 + 0,092 = 0,446 €
106 Μ3 και άνω 0,545 + 0,143 = 0,688 €

Τέλος  Βιολογικού:  18,40  €  ετησίως  στις  περιοχές  που 
εξυπηρετούνται
Χρήση  Αποχέτευσης:   23%  της  αξίας  νερού  (μόνο  όταν 
διέρχεται δίκτυο αποχέτευσης).
Ελάχιστη κατανάλωση: 13 Μ3

Έκδοση λογαριασμών ανά τετράμηνο.

3.  ΔΟΚΙΜΙ – ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ – ΚΑΛΥΒΙΑ – ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑ  
Κυβικά Αξία νερού – ‘Εσοδα έργων 

0 – 160 Μ3 0,354 + 0,092 = 0,446 €
161 Μ3 και άνω 0,545 + 0,143 = 0,688 €

Τέλος  Βιολογικού:  18,40  €  ετησίως  στα  Δ.Δ.  ΔΟΚΙΜΙΟΥ  ΚΑΙ 
ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ,  όπου εξυπηρετούνται.
Χρήση  Αποχέτευσης:   23%  της  αξίας  νερού.  (Μόνο  όταν 
διέρχεται Αποχέτευση)
Ελάχιστη κατανάλωση: 20 Μ3

Έκδοση λογαριασμών ανά εξάμηνο.

ΕΙΔΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ  ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ – ΑΜΕΑ

α)  Στους  πολύτεκνους  παρέχεται  έκπτωση  40  %  επί  του  λογαρασμού 
ύδρευσης και αποχέτευσης,  εξαιρείται το τέλος Βιολογικού Καθαρισμού.
 (Πολύτεκνος όπως η ιδιότητά τους οριοθετείται από την κείμενη νομοθεσία, 
Δημότες και μόνιμοι κάτοικοι Δήμου Αγρινίου και  λοιπών Τ. Διαμερισμάτων 
με ανήλικα τέκνα έως 18 ετών, ή τέκνα που σπουδάζουν σε ΑΕΙ ή ΤΕΙ έως 
την ηλικία των 25 ετών). 

β)  Σε  άτομα με  αναπηρία  80% και  άνω,  που  είναι  Δημότες  και  μόνιμοι 
κάτοικοι  Δήμου  Αγρινίου,  και   λοιπών  Τ.  Διαμερισμάτων  παρέχεται 
έκπτωση 40%, επί του λογαριασμού ύδρευσης και αποχέτευσης. 
Εξαιρείται το τέλος Βιολογικού Καθαρισμού.

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



ΕΙΔΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

  Στο  Δημόσιο επιβάλλεται  ενιαία  τιμή  νερού  ανά  κυβικό.  Σύμφωνα με 
το έγγραφο του ΥΠΕΣΣΔΑ Α.Π. 52823/14-11-2006 , Γεν. Δ/νση Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Δ/νση Οικονομικών ΟΤΑ, τμήμα φορολογικό (εγκύκλιος 48 ) 
το  οποίο  αναφέρει   ότι  οι  Δημόσιες  Υπηρεσίες  απαλλάσσονται  της 
υποχρέωσης  καταβολής  του  ειδικού  τέλους  80  %  και  του  τέλους 
αποχέτευσης,  κατόπιν  των  ανωτέρω  ακολουθεί   παρακάτω  ειδική 
τιμολόγηση του Δημοσίου : 

ΑΓΡΙΝΙΟ  Ανά  Κυβικό
1η  Κλίμακα 0,866 €
2η  Κλίμακα 1,494 €

ΔΗΜΟΤΙΚΑ  ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ  Ανά  Κυβικό
1η  Κλίμακα 0,546 €
2η  Κλίμακα 0,845 €

 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ : 
 
Δικαίωμα σύνδεσης με δίκτυο ύδρευσης   75,04  €.
Δικαίωμα σύνδεσης με δίκτυο ύδρευσης από υπάρχουσα παροχή  79,41  €.
     Το δικαίωμα σύνδεσης με δίκτυο αποχ/σης διαμορφώνεται ως εξής :
     Από 1-500 m3   0,33 €/m3
        501-1500 m3  0,34    >>
       1501 & άνω     0,46     >>

Για  επανασύνδεση  –  Διακοπή υδρομέτρου  –   διαμορφώνεται  σε 8,91 €.
Για έλεγχο καλής  λειτουργίας υδρομέτρου  7,14 €.
Παραβίαση σφραγίδας - παράνομη σύνδεση υδρομέτρου 42,02 €.
Εγγύηση  χρήσης  υδρομέτρου  ½’  σε  38 €.  Η  εγγύηση  αυξάνεται  κατά  38 
€/ιντζα υδρομέτρου (3/4΄,1΄,11/4΄ κλπ).
  Εγγύηση υδρομέτρου για ενοικιαστές ακινήτων 76 €.
  Εγγύηση υδρομέτρου για Κτηνοτροφική – Επαγγελματική χρήση  300 €.
  Εγγύηση υδρομέτρου Βιομηχανικής χρήσης-Ειδικών κτιρίων  350 €.
  Εγγύηση ρίψης λυμμάτων στον Βιολογικό Καθαρισμό  350 €.

  Για  προσωρινή  ή  εργοταξιακή  παροχή  εγγύηση  χρήσεως  υδρομέτρο 
διαμορφώνεται στις  0,21  €/m3 του όγκου οικοδομής, με ελάχιστη  χρέωση 
235,00 € .

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



  Για  ειδικές  περιπτώσεις  εξυπηρέτησης  δημοτών  (καθαρισμός  αγωγού 
παροχέτευσης) θα χρεώνεται  61,01 € /ώρα.
Η  εκκένωση  των  Βοθρολυμάτων  με  ιδιωτικό  βυτιοφόρο   από 
επαγγελματίες Βυτιοφορείς, παρέχεται ΔΩΡΕΑΝ.

      Επιπλέον χρεώνονται  ταχυδρομικά  σε κάθε λογαριασμό 0,52 €. 
Σε περίπτωση αλλαγής τελών των ΕΛΤΑ  διαμορφώνεται και η τιμή. 

    Τέλος επί των καθυστερούμενων λογ/σμών επιβάλλεται προσαύξηση 1 % 
για κάθε μήνα καθυστέρησης και μέχρι του ορίου του 50%.
      
Οι ως άνω τιμές πλην των εγγυήσεων επιβαρύνονται με τον ανάλογο ΦΠΑ.
      
  
                    Η  παρούσα απόφαση  έλαβε  αύξοντα  αριθμό   55   /2013
                     Γι' αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΜΠΑΡΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Αγρίνιο    7   - 10   - 2013

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΜΠΑΡΑΣ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27



         

ΑΔΑ: ΒΛΛ1ΟΡΜ9-Π27


